
 
 

 

Equal Housing Opportunity     Equal Opportunity Employer                  

818 S. FLORES ST.          SAN ANTONIO, TEXAS 78204        www.saha.org 
 

Procurement Department 

 

ADDENDUM 1 
   
File:    1903-926-45-4907  
Title:   Biohazard Cleanup Services  

 
Question 1: Will there be any quantities for the line items on the Bid Fee Sheet?  
Answer 1:  No, Bid price is inclusive. 
  
Question 2: Is this the first time SAHA has put Biohazard Services out to bid?  If not 

who was the previous provider?  
Answer 2:  No, Bio Tech is the previous provider. 
 
Question 3: How many hording/Biohazard Projects in the past? 
Answer 3: We have had about 10 instances of using our current vendor (Biotech) in 

the last 12 months.  
 
Question 4: Can you provide any previous contract bid tabulations? 
Answer 4: Yes, see attached for the current pricing for this service. 
 

Question 5: Where do I get Level 1 Certification? 
Answer 5: Certification is provided by the Environmental Protection Agency (EPA). 
 
Question 6: Where do I get Emergency Response Certification? 
Answer 6: Certification is provided by the Environmental Protection Agency (EPA). 
 
Question 7: Will contract be awarded multiple times to same vendor? 
Answer 7: Yes, the initial term is 1 year with the option of 4 additional 1 year terms. 
  
Question 8: Does this project have an estimate value?  
Answer 8: This contract is as-needed basis and SAHA anticipates exceeding $50,000.00 
over the full term of contract.   
 
 
 
 
 
 

By:  Lucio Tovar      Date: July 1, 2019 

        Contract Specialist  




